Camara Municipal

General Carneiro

Parana

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/14/

Codigo da publicacao: 14

Data da emissao do comprovante: 19/12/2025 14:53:29
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2019

Inicio do Contrato: 22/08/2019

Fim do Contrato:22/08/2020

Data do Cadastro 22/08/2019

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS/ FAXINEIRO, PARA EXECUCAO NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE VEREADORES DO
MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO-PR.

Fornecedor: JESSSICA DE FATIMA KRUSKIEVITZ MORAIS
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Mensal

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 00:00:00 Contrato n? 004 / VOL 1, 22/08/2019 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/14/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-auxiliar-de-servicos-gerais-faxineiro-para-execucao-nas-dependencias-da-camara-de-vereadores-do-municipio-de-general-carneiro-prp/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/LitMHdE.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPC-FIPE
IPC-FIPE
[PC-FIPE
[PC-FIPE

Camara Municipal

General Carneiro

Novo
Valor

18519.60
17888.64
16243.92
14787.36

Parana

Data
Inicial

22/08/2023
21/08/2022
21/08/2021

22/08/2020

Data
Final

23/08/2024
22/08/2023
21/08/2022
21/08/2021

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6d540dceef260a84b1250c23bc981a28.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bd20d6f70f43501d4b54d5c4d183ee95.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/42a0fe275ddb428edd4c052a37c6074b.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/c144240268348f6175ec16f46423e944.pdf

