



Câmara Municipal  
**General Carneiro**  
Paraná

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/14/>

**Código da publicação:** 14

**Data da emissão do comprovante:** 19/02/2026 22:05:45

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 4/2019

**Início do Contrato:** 22/08/2019

**Fim do Contrato:** 22/08/2020

**Data do Cadastro:** 22/08/2019

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ FAXINEIRO, PARA EXECUÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO-PR.

**Fornecedor:** JESSSSICA DE FATIMA KRUSKIEVITZ MORAIS

**Índice de Reajuste:** IPC-FIPE

**Periodicidade de Reajuste:** Mensal

**Valor Total em Reais:** R\$ 0,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
22/08/2019 00:00:00	Contrato nº 004 / VOL 1, 22/08/2019	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



**Câmara Municipal  
General Carneiro**

Paraná

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
0.00	IPC-FIPE	18519.60	22/08/2023	23/08/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	17888.64	21/08/2022	22/08/2023	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	16243.92	21/08/2021	21/08/2022	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	14787.36	22/08/2020	21/08/2021	<a href="#">Baixar</a>